
ZARZĄDZENIE NR 3/06 URMISTRZA BOJANOWA
z dnia 29 grudnia 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku roku o 
finansach publicznych (Dz U Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/250/05 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 
2005 roku w sprawie budżetu gminy na 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 26.109,-
oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 26.109,-
określone w § 2 uchwały w sprawie budżetu gminy na 2006 rok oraz w załączniku Nr 2 do 
uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi  17.253.838,-

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Burmistrz 
(-) Józef Zuter


